

R.S.E Holding ApS

Hadsundvej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 11 37 46

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Rasmus Steen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.S.E Holding ApS Hadsundvej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 11 37 46
	Stiftet: 18. december 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	4. regnskabsår
Direktion	Rasmus Steen Eriksen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Vejgaard VVS Teknik ApS, Aalborg R.S.E Invest ApS, Aalborg R.S.E Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.779 mod -12.785 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.357.065 mod 2.676.350 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-105.779	-12.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.448.811	2.780.339
Andre finansielle indtægter	15.155	3.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.117	-123.714
Resultat før skat	3.332.070	2.647.640
Skat af årets resultat	24.995	28.710
Årets resultat	3.357.065	2.676.350
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-22.062
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	3.299.865	2.641.912
Disponeret i alt	3.357.065	2.676.350

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.429.985	14.681.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.429.985	14.681.174
Anlægsaktiver i alt	15.429.985	14.681.174
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	747.559	817.901
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	969.166	786.016
Periodeafgrænsningsposter	0	226.000
Tilgodehavender i alt	1.716.725	1.829.917
Likvide beholdninger	78.662	104.226
Omsætningsaktiver i alt	1.795.387	1.934.143
Aktiver i alt	17.225.372	16.615.317

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.396.998	12.097.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	15.504.198	12.203.633
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.025	3.194.019
Selskabsskat	738.470	520.191
Anden gæld	650.179	689.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.721.174	4.411.684
Gældsforpligtelser i alt	1.721.174	4.411.684
Passiver i alt	17.225.372	16.615.317
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	9.455.221	55.300	9.560.521
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-22.062	2.641.912	56.500	2.676.350
Opskrivning i tilknyttede virksomhed	0	22.062	0	0	22.062
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	12.097.133	56.500	12.203.633
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	3.299.865	57.200	3.357.065
	50.000	0	15.396.998	57.200	15.504.198

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.714	0	
Andre finansielle omkostninger	403	123.714	
	26.117	123.714	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	13.422.463	3.680.347	
Tilgang i årets løb	0	9.742.116	
Kostpris 30. juni 2022	13.422.463	13.422.463	
Opskrivninger 1. juli 2021	1.258.711	956.310	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.448.811	2.780.339	
Udbytte	-2.700.000	-2.500.000	
Opskrivning på egne kapital	0	22.062	
Opskrivninger 30. juni 2022	2.007.522	1.258.711	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	15.429.985	14.681.174	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vejgaard VVS Teknik ApS, Aalborg	100 %	3.114.003	2.926.384
R.S.E Invest ApS, Aalborg	100 %	2.166.829	115.390
R.S.E Ejendomme ApS, Aalborg	100 %	10.149.154	407.037
		15.429.986	3.448.811
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
